REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

Ny ( < prot. Fiermed 3 Q5 2025

PROJEKT VENDIM
Nr. 43 date?%.05.2025

“PER MIRATIMIN E PAGESES SE SHPENZIMEVE TE VARRIMIT TE
Z.VLASHI TURTULLI”

T& nderuar késhilltaré,
Projekt-Vendimi “Pér miratim e pageses se shpenzimeve té varrimit té z.Vlashi Turtulli ” éshté
pérgatitur né mbéshtetje té:
e Ligjitnr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar;
e Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 pér “Menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” (i ndryshuar);
e Vendimit té Késhillit t&¢ Bashkisé Fier nr. 139 daté 23.12.2024 “Pér miratimin e
Programit Buxhetor Afatmesém PBA (2025-2027),dhe miratimin e buxhetit té Bashkisé
Fier pér vitin 2025”, miratuar me shkresé Nr.1356/2 daté.31.12.2024 t& Prefekturés Fier:
o Kérkesés protokolluar prané Bashksé Fier me nr. 4751 prot.,daté 18.04.2025, té
Administratorit té Njésisé Administrative Dermenas , pér pérballimin e shpenzimeve té
varrimit pér t€ ndjerin Vlashi Turtulli , i cili ka ndérruar jeté mé daté 18.04.2025, si dhe
dokumentacionit t€ dorézuar nga grupi i punés ngritur me urdhér nr.153 daté 18.04.2025
“Pér kryerjen e shérbimit té varrimit té Z.Vlashi Turtulli ”,

PROPOZOJME:

1. Miratimin e pagesés sé shpenzimeve té varrimit pér té ndjerin Vlashi Turtulli, né vleré
72,000 (Shtatédhjeté e dy mijé ) leké, sipas dokumentacionit pérkatés financiar té
dorézuar nga grupi i punés .

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier pér zbatimin e kétij vendimi.

Drejtoria e Financé, Buxhetit dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
Pranvera Ci Esmeralda Kapllanaj
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